
MEDIATHEQUE BELLEVUE  
 
TARIFS  
 

 

ADHESIONS 

Sur présentation d’un justificatif 
 

 

TARIFS   CCCB* 

 

 
TARIFS HORS CCCB 

 

 
Individuelle enfant 
 

 
5,00 € 

 
7,00 € 

 
Individuelle adulte  
 

 
5,00 € 

 
7,00 € 

 
Famille (adresse identique) 
 

 
15,00 € 

 
20,00 € 

 
Etudiant (+ de 18 ans) 
 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
 
Demandeur d'emploi et sa famille 
 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
 
Bénéficiaire minima sociaux et sa famille 
 

 
Gratuit 

 
Gratuit 

 
Collectivité Publique 
 

 
Gratuit 

 
50,00 € 

 
Organisme privé 

 
15,00 € 

 
50,00 € 

 
 

*CCCB :  

Castelmaurou, Labastide Saint Sernin, Montberon, Pechbonnieu, Rouffiac Tolosan, Saint 

Geniès-Bellevue et Saint Loup-Cammas. 

 

 

 


